
Kaffee Crema 
Espresso 
Espresso doppio
Cappuccino 
Latte Macchiato 

Coca Cola 0,33l
Coca Cola light 0,33l
Coca Cola Zero  0,33l
Fanta 0,33l
Sprite 0,33l
Mezzo Mix 0,33l

Apollinaris Selection 0,25l
Apollinaris Selection 0,75l
Vio still 0,25l
Vio still 0,75l

Gurke-Zitronengras 
Gurke-Zitronengrassirup, Limette, Gurke, Soda
Minze-Ingwer
Ingwersirup, Limettensaft, Minze, Soda
Minze-Passionsfrucht
Maracujasirup, Limettensaft, Minze, Soda

Peach
Schwarzer Tee, Pfirsichsaft
Berry
Schwarzer Tee, Himbeermark, Cranberrysaft
Apple-Cherry
Schwarzer Tee, Apfelsaft, Kirschsaft

Maracuja 0,3l
Apfel 0,3l
Orange 0,3l
Kirsche 0,3l
Mango 0,3l
Grapefruit 0,3l
Ananas 0,3l
Alle Säfte als Schorle 0,3l

Mojito
Havana Club, Limette, brauner Zucker, Minze, Soda
Cuba Libre
Havana Club, Limette, Cola
Gin Tonic 10

Malfy Gin, Tonic Water
Caipirinha
Pitú, Limette, brauner Zucker
Jameson Buck 10

Jameson Irish Whiskey, Ginger Ale
Vodka Lemon 10

Absolut Vodka, Bitter Lemon
Campari-O
Campari, Orangensaft

Jägermeister 2cl
Salitos Tequila silver/gold 2cl
Limoncello di Capri 2cl
Frangelico 2cl
Ramazzotti 4cl
Ramazzotti Crema 4cl
Molinari Sambuca 2cl
Averna Amaro 2cl
Disaronno Amaretto 2cl
Jack Daniels Whiskey 2cl
Hendrick’s Gin 2cl
Don Papa Baroko 2cl
Williams Birne 2cl
Jameson Irish Whiskey 2cl
Grappa Riserva dunkel 2cl

DRINKS

HEIßGETRÄNKE 9

SOFTGETRÄNKE 9,11

WASSER

HANDMADE LIMOS

HANDMADE ICETEA 9

SÄFTE / SCHORLEN

LONGDRINKS

SHOTS

Folgt uns auf Instagram.
Beefana, ein Unternehmen der 
Jump‘n Fun GmbH. 

2,60 €
2,30 €
3,60 €
3,10 €
3,90 €

3,10 €
3,10 €
3,10 €
3,10 € 
3,10 €
3,10 €

2,70 €
6,20 €
2,70 €
6,20 €

5,20 €

5,20 €

5,20 €

4,90 €

4,90 €

4,90 €

3,70 €
3,70 €
3,70 €
3,70 €
3,70 €
3,70 €
3,70 €
3,20 €

7,70 €

7,20 €

7,70 €

7,20 €

7,20 €

6,70 €

6,70 €

2,50 €
2,50 €
2,50 €
3,00 €
3,00 €
3,00 €
3,00 €
3,00 €
2,50 €
4,00 €
4,50 €
4,50 € 
3,20 €
4,50 €
4,50 €



Aperol Spritz 0,25l
Aperol, Prosecco, Soda
Ramazzotti Fresco Spritz 0,25l
Ramazzotti Freso Spitz, Prosecco, Soda
Ramazzotti Rosato Spritz 0,25l
Ramazzotti Rosato Spritz, Prosecco, Soda
Lillet Lemon 0,25l 10

Lillet blanc, Bitter Lemon
Wild Berry Lillet 0,25l 10

Lillet blanc, Wild Berry
Lillet Tonic 0,25l 10

Lillet blanc, Tonic water
Hugo 0,25l
Prosecco, Limette, Holunderblütensirup, Minze

                          auch als Alster möglich

Veltins A                                                    0,2l
                                                             0,4l
 
Grevensteiner naturtrüb A                            0,2l
                                                             0,3l
                                                             0,4l

Bayreuther hell A                                        0,3l
                                                             0,4l
Maisel´s Weizen Original A                           0,5l 

Veltins Pülleken A                                        0,33l
Aktien Landbier A                                       0,5l
Maisels Weisse alkoholfrei A                          0,5l
Veltins alkoholfrei A                                     0,33l

Original Martini
Malfy Gin, Dry Martini 
Vodka Martini
Absolut Vodka, Dry Martini
Dirty Martini
Malfy Gin, Dry Martini, Olivensaft
Manhattan
Maker´s Mark Bourbon, Dry Martini, Angostura Bitter

Moscow Mule 10

Absolut Vodka, Limettensaft, Ginger Beer
London Mule 10

Malfy Gin, Limettensaft, Ginger Beer
Dark & Stormy 10 

Havana Club, Limettensaft, Ginger Beer
Mint Julep
Southern Comfort, Minze, Läuterzucker, Soda
Pineapple Passion Mule 10

Havana Club, Ananassaft, Limettensaft, Maracujasirup, 
Ginger Beer

Artlantic Blue
Havana Club, Amaretto, Blue Curaçaosirup, Limettensaft, 
Apfelsaft
Dingo
Havana Club, Southern Comfort, Amaretto, Zitronensaft, 
Orangensaft, Grenadinesirup, Läuterzucker, Angostura 
Bitter
Daiquiri
Havana Club, Limettensaft, Läuterzucker
Mai Tai
Havana Club, Havanna 7 Anos, Cointreau, Limettensaft, 
Mandelsirup
Pina Colada J
Havana Club, Ananassaft, Kokossirup, Sahne
Almond Colada J
Havana Club, Amaretto, Ananassaft, Mandelsirup, Sahne
Mango Colada J
Havana Club, Triple Sec, Mangosaft, Kokossirup, Sahne
Kahlua Colada J
Kahlua Kaffeelikör, Havana Club, Ananassaft, Sahne

Sex on the Beach
Absolut Vodka, Triple Sec, Orangensaft, Ananassaft, 
Grenadinesirup
Cham 69
Absolut Vodka, Amaretto, Chambord, Limettensaft, Sprite
Solero Colada
Absolut Vodka, Licör 43, Maracujasirup, Orangensaft, 
Sahne
White Russian J
Kahlua Kaffeelikör, Absolut Vodka, Sahne
Watermelon Man
Absolut Vodka, Melonenlikör, Maracujasaft, Zitronensaft, 
Grenadinesirup
Swimming Pool J
Absolut Vodka, Blue Curaçaolikör, Kokossirup, Ananassaft, 
Sahne
The Green Gianna
Absolut Vodka, Triple Sec, Kiwisirup, Zitronensaft, 
Maracujasaft, Blue Curaçaosirup

Bora Bora
Ananassaft, Maracujasaft, Zitronensaft, Grenadine
Banana Split J
Maracujasaft, Orangensaft, Bananensirup, Vanillesirup, 
Sahne
Coco Loco J
Ananassaft, Maracujasaft, Orangensaft, Sahne, Kokossirup
Ipanema 10

Limette, Maracujasaft, Rohrzucker, Ginger Ale

WEIßWEIN
Chardonnay/Weißburgunder - Rheinhessen I
Schöne Würze und angenehmes Säurespiel 
bestimmen den Wein. Im Duft als auch im 
Geschmack Birne, grüne Äpfel und etwas 
Mango.                                                                                 

Ora Lugana  - Italien I     
Kräftiges strohgelb, elegantes Aromaspektrum, 
zu Beginn fruchtig und grasig. Die leichte 
Anspielung an Akazien, Pfirsich, Apfel, 
Banane, Ananas, Zwetschgen und süßen                                        
Zitrusfrüchten. Am Gaumen ist er weich, 
ausgewogen und elegant.

Pinot Grigio - Italien I
Duftaromen von grünen Nüssen, Mandeln, frischer 
Butter sowie fruchtigen Aromen.                                                                                     

Riesling Qualitätswein halbtrocken I
Geschwister Köwerich, Deutschland, Mosel                                                                                                                            
Ein erfrischender Weißwein mit einer schönen 
Frucht, sehr bekömmlich                                                                             

ROTWEIN
Rioja Crianza DOC trocken  - Spanien I                                                      
Seidig, würzig, rund, ausgeglichen und 
langanhaltend im Geschmack                                     
                                                                                                                       
Primitivo Due Palme - Italien I
Fruchtiger Wein. Sanft am Gaumen mit süßen 
Noten von Kirsche, Vanille, Brombeere und roter 
Frucht     

Beefsteak Club Malbec  - Argentinien/
Mendoza I
Dieser Rotwein wird nach Gärung für 6 Monate 
im Barrique ausgebaut. Am Gaumen würzig,                           
saftig mit vielschichtigem Charakter und feinen 
Tanninen, gut eingebunden                                                                      

Merlot Karl Pfaffmann trocken - 
Deutschland  I
Ein fruchtiger Merlot mit fruchtig-samtigem 
Abgang                                                                                                        

ROSÈ
Thomas Bauer - Pfalz/Deutschland I
Lachsfarbener, fruchtig-frischer Rose aus 
verschiedenen Südpfälzer Rebsorten feinherb 
abgestimmt,  unkomplizierter Trinkgenuss                                                                                                                                      
                        
Aldegheri Zaleo - Italien I
Ein Jungwein mit anhaltendem, lebhaftem 
Geschmack. Im Glas Rosenduft, der Frische 
ausbreitet.     

APERITIF

BIER VOM FASS

FLASCHENBIERE

MARTINI

MULE
ALKOHOLFREIE COCKTAILS

VODKA

RUM WEIN
7,00 €

7,00 €

7,00 €

7,00 € 

7,00 €

7,00 €

7,00 €

2,60 €
4,60 €

2,70 €
3,70 €
4,70 €

3,60 €
4,60 €
4,90 €

3,50 €
4,90 €
4,90 €
3,50 €

8,50 €

8,50 €

8,50 €

8,50 €

7,70 €

8,20 €

7,70 €

7,70 €

8,20 €

7,70 €

8,70 €

7,20 €

8,20 €

7,70 € 

8,20 €

8,20 €

8,20 €

7,20 €

8,20 €

7,70 €

7,20 €

7,70 €

7,70 €

8,20 €

5,70 €

5,70 €

5,70 €

5,70 €

Flasche 0,7l  19,90 €
Glas 0,2l        5,40 €

Flasche 0,7l  24,90 €
Glas 0,2l      05,80 €

Flasche 0,7l  24,50 €
Glas 0,2l        5,60 €

Flasche 0,7l   19,90 €
Glas 0,2l         5,40 €

Flasche 0,7l   22,90 €
Glas 0,2l         6,30 €

Flasche 0,7l   16,60 €
Glas 0,2l         4,70 €

Flasche 0,7l   21,90 €
Glas 0,2l         5,70 €

Flasche 0,7l   22,50 €
Glas 0,2l         5,90 €

Flasche 0,7l   16,90 €
Glas 0,2l         4,40 €

Flasche 0,7l   19,50 €
Glas 0,2l         5,20 €


